
ZARZĄDZENIE NR 2/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2  

im. Romualda Traugutta w Józefowie 

z dnia 2 stycznia 2018 r. 

w sprawie: regulaminu stołówki szkolnej 

 

Na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59, ze zm.)  oraz statutu Szkoły Podstawowej nr 2 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się brzmienie § 4: Wnoszenie opłat za posiłki 

Zostaje uchylony punkt 4 i 5. 

§ 2 

Z dniem 2 stycznia 2018 r. wprowadza się  znowelizowany regulamin stołówki 

szkolnej działającej  w Szkole Podstawowej nr 2 im. Romualda Traugutta w 

Józefowie, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zobowiązuję wychowawców klas do zapoznania uczniów oraz 

rodziców/prawnych opiekunów z regulaminem stołówki szkolnej.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 2/13 

z dnia 01.03.2013r. 

Aneks do regulaminu: 

 

1. Zmienia brzmienie § 5 ZWROTY ZA NIEWYKORZYSTANE OBIADY 

 

 

1. Odliczeń za czasową nieobecność ucznia lub pracownika w szkole dokonuje się w 

następnym miesiącu, licząc od dnia zgłoszenia do godziny 8.00. 

 

3.Warunkiem uwzględnienia odliczeń jest zgłoszenie nieobecności ucznia lub 

pracownika – odwołanie obiadów na określony czas – u intendenta szkoły osobiście 

lub pod numer telefonu 22/789 40 50 w. 34 do godz. 8.00  

 

4.zostaje uchylony 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


